Директору   ООО Автошкола «Шкипер»
                      Гудновой А.А.

От гр. ________________________

                                                                      (Ф.И.О.)

                     ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение в группу подготовки водителей на категорию «В». с режимом обучения согласен(а).

О себе сообщаю следующее:

                                                            (фамилия, имя, отчество)

Родился(ась)_________________________________________________________

                                                      (число, месяц, год)

Место рождения _____________________________________________________

Паспорт серии _________ № __________ выдан___________________________

____________________________________________________________________

                                                 (кем и когда выдан)

Гражданство ________________________________________________________

Место регистрации (по паспорту)_______________________________________

____________________________________________________________________

Место проживания ____________________________________________________

Медиц. справка ____________________________________________________________

__________________________________________________________________________

                                                                    ( кем и когда выдана)

Образование _______________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Место работы __________________, заним. должность____________________________

Контактные телефоны: дом. ____________________, моб.__________________________

Я предупрежден(а), что при сообщении ошибочных сведений плата за обучение в «ООО Автошкола «Шкипер» не возвращается.
Даю согласие на обработку своих персональных данных.

«____»________________ 20      г.

                                                                                                               _____________________

                                                                                                                       (подпись)